
 

 

POSTANOWIENIE NR 120/2019 

 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Opinogóra Górna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Opinogórze Górnej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie I 

 

/-/ Mariusz Waldemar Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 120/2019  

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Opinogórze Górnej, ul. Z. Krasińskiego 4, 06-

406 Opinogóra Górna: 

 

1. Zofia Brzezińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ciechanów 

2. Lidia Chojnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Opinogóra Górna 

3. Katarzyna Dunikowska-Stochmiałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Opiogóra 

Dolna 

4. Dariusz Goździewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kołaki-Budzyno 

5. Mieczysław Stanisław Kołakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opinogóra Górna 

6. Natalia Roksana Majewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ciechanów 

7. Hanna Nowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Opinogóra Górna 

8. Barbara Pogrudna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Opinogóra Górna 

9. Kinga Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Opinogóra-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Dzbonie 22, 06-406 Opinogóra Górna: 

 

1. Zbigniew Borowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Opinogóra Górna 

2. Barbara Cichowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechanów 

3. Angelika Derewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ciechanów 

4. Anna Zofia Janowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechanów 

5. Wiesław Jaźwiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chrzanówek 

6. Weronika Parypińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Targonie 

7. Anna Więckiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kołaki-Kwasy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Woli Wierzbowskiej, Wola 

Wierzbowska 27, 06-406 Opinogóra Górna: 

 

1. Anna Janasz-Derewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ciechanów 

2. Małgorzata Kołakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kołaki-Budzyno 

3. Marta Kołakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łaguny 

4. Cezary Kołakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kołaki-Budzyno 

5. Agnieszka Parypińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wola Wierzbowska 

6. Irena Potępa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dzbonie 

7. Adam Szlaski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Opinogóra Górna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, Kołaczków ul. Szkolna 2, 

06-406 Opinogóra Górna: 

 

1. Mariola Gajewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ciechanów 

2. Joanna Grażyna Gardzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Ciechanów 

3. Julia Goździewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ciechanów 

4. Joanna Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Opinogóra Górna 

5. Aneta Katarzyna Kołakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niemierzyce 

6. Grażyna Łuczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Władysławowo 

7. Mirosława Marzec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kobylin 

8. Izabela Teklińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Janowięta 

9. Anna Waśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chrzanówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Władysławowo ul. E. Krasińskiego 39, 06-

406 Opinogóra Górna: 

 

1. Grażyna Czarnecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Opinogóra Górna 

2. Natalia Goździewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ciechanów 

3. Jadwiga Klonowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Opinogóra Górna 

4. Jan Kowalski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ciechanów 

5. Agnieszka Małgorzata Olczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Władysławowo 

6. Alicja Stryczniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ciechanów 

7. Małgorzata Szewczykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Elżbiecin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Rembówko 27, 06-406 Opinogóra Górna: 

 

1. Oliwer Białorudzki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ciechanów 

2. Renata Goździewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ciechanów 

3. Anna Maliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechanów 

4. Katarzyna Miszkurka-Franckiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Elżbiecin 

5. Ryszard Staszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czernice 

6. Małgorzata Szlaska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Opinogóra Górna 

7. Joanna Żmuda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Opinogóra Górna 

 

 


